
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
від 18.02.2020_№ 133

м.Бровари

Про видачу дублікату
свідоцтва про право власності
на нерухоме майно

Розглянувши подання комунального підприємства Броварської міської 
ради «Броварське бюро технічної інвентаризації» від 11.02.2020р. за 
№21 про видачу дублікату свідоцтва про право власності на квартиру 
гр.Тесленку Сергію Івановичу на квартиру №111 за адресою: Київська 
область, м.Бровари, вул.Грушевського, буд.15, керуючись ст.30 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Броварської міської ради Київської області

ВИРІШИВ:

1. Втрачене свідоцтво про право власності на квартиру №111 за 
адресою: Київська область, місто Бровари, вулиця Грушевського 
Михайла, буд.15 видане на підставі рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради за №456 від 18.12.2001р., вважати таким, що 
втратило чинність.

2. Доручити комунальному підприємству Броварської міської ради 
«Броварське бюро технічної інвентаризації» видати дублікат свідоцтва 
про право власності взамін втраченого оригіналу гр.Тесленку Сергію 
Івановичу на квартиру №111 за адресою: Київська область, місто 
Бровари, вулиця Грушевського Михайла, буд.15 загальною площею 69,9 
кв.м., житловою площею 38,9 кв.м.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Резніка О.В.

Міський голова І.САПОЖКО


